que 
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que loco À i â x Civitatis Barchinonae volue-
ritisjlicite congrcgare,& vçftrum, ac corum 
fingulos quilibeticx vobis adcongrcgatiõnê 
hujuftnodi evocare, feu evocari faceré, & 
inter vos,ac eos tam fimul, quam divifim de 
quibufuis aótibus , feu negotijs praedidam 
artem Notariae,& ejus bonum ftatum,& re
gimen > ac vos, & eos Angulos que veftrum, 
& eorum ratione didse artis tangentibus, 
tradare, & fuper hijs quaícumque òrdinatio-
nesj& capitula honefta, & licita ordinarej& 
facere,mediantibus juramentis)& poenis pc-
cuniarijsj per veftrum, & eorum quemlibet, 
tarn fimul, quam divifim , vt vobis videbi-
tur obíervanda, & pro miniftrandis expen-
íis ad ob têm hujus privilegij,& alias ad pi sé-
di&a omnia, vel eorum fingula neceíTarijsj 
talliam, & tallias, ac contributiones inter 
vos,& cos, vel inter vós tantum indicere, & 
ordinarc, indid:aiquej& ordinatas exigere, 
&lcvarc,&cxigi ,&levari per officiales nof-
tros ad quos expeétet , feu per quofuis alios 
volueritis facere,cornpotum,& rationem ab 
exadoribus, levatoribus, & diftributo'ribus 
carundem,per vos íèu a vobis deputatos,pe-
tcre,& audire, ac diffinire, reliqua rationima 
récipere,& alia omnia & fingula plene & l i 
bere circa prfmiifa,&eorum fingulaexerce-
re,quse ad bonum ftratum,&confervationcm 
à i ã x artis vobis, & didis noftris fcriptòri-
biis, ac maióri parti veftri, & eorum tam fi
mul, quam divifim opportuna, feu neccifaria 
videbuntur. Et vlterius prsedi&am artenl 
notarise., ac vos d i ã o s Notarios Públicos 
Barchinon2e,m quibus per Dei gratiam ipfa 
ars notarise huevfque floruit, tam propter 
feientiath, ¿k pradicam, quarti propter per-
fonarum gravitatem, & honeftam converfa-
tionem,'quam etiam aliàs^didos qux noftros 
feriptores praefatos noftris iugiter fervitijs in-
fiftentes ampliori gratia profequentes, cüm 
vt experientia, quae mater eft rcrúomniumi 
¿k magiftraj clare docuit in aperto, nonnulli 
á i â x artis, & veftri, ac di&orum feriptorum 
noftrorum aemuli,Dei timorc poftpofito,vos 
¿ i á o s Notarios, & didos etiam feriptores 
noftros,aut veftrum, & eorum aliquos, feu 
Veftros,acfuosfuftitutos,aut iuratos, quam-
quam innocentes, de falfi crimine tam judi-
cialitcr, quam extra judícialiter diftamarc, 
accufare^&denuntiare non dubitentjad íiu-

jufmodi falfae difíartiatiônis accüfatÍ0nis,& 
denuntiationis vi&um facilius prólabcntes, 
ex quo fciunt fe ad poenarrt aliquam propte-
rea non teneri, quia ficut Notarius, cui t-an-
quam perfonse publicas fides tanta commit-
titur,in eius delinquens arte,feu oílicio,dig-
nus eft, & mérito, iudicio vltioni^, fie & i l -
lü qui fidè, &famã tã audêticç perfonse pff 
falfam , & contrariam diffamationem nittí-
tur denigrare > dignum confpicimus peena 
debita, & legali, vobis di&is Notarijs inde 
nobis humiliter fupplicantibus , eiufdem 
privilegij ferie ftatuimus, sedicimüs, & per
petuo ordinamus, legem inde incommuta-
biliter,& paftionatam cOndentes,quod fi dè 
cíEtero quando cunque, & quotiefeunque 
aliquiscuiufuis dignitatisjlegis.conditionis, 
aut fexus exiftat, in di&a Civitatc j vd ex
tra ipfam Civitatem Barchinonsé, aliqüem, 
íèu aíiquos veftrum, aut didoruili feríptõ-
rum noilrorum, vel veftri , aut eorum fubf-
titutum , aut juratum, vel fuftitutps, íèu j'u-
ratos aceufaverit, vel denUntiaverk, dicens 
vos, vel eos in veftri, aut eorúíh officio de-
liquiífe , antequam per nos, vel fucceílores 
noftrosjaut noftrum, íèu eorum Gubernato-
rem Generalem, vel Gubernatorem Catha-
lonise, Vicarium BarchinOnáej aut alíurri 
quemcuhque ofíicialem, judicem, vel com-
miífariüin ordinarium, dclegatum, aut fub-
delegatum, quantacunque a nobis, vel nof
tris fuccefíbribus poteftate fuíFultum, ad ip
fam accufationem,vel denuntiationeni quo-
modolibet admittatur,pCEn£eíè fubijeiat ta-
l ionis, cum cautione idónea, quam priuá 
prseftare teneatur, &habeat,quod fi in aecti-
fatione,íèu denütiatione prsedidis fuani non 
plene probando intentionem fubcubucrir, 
penam quam injufte accuíàto,vel denuncia-
to infligi pro viribus procurabar, ipíc aceii-
fator, feu dcniintiator incurrat, quodquê ad 
fumptus, damna, & interefle per accufattimj 
feu denuntiatum hujufmodi occafieme fuf-
tenta prsefatus aceufator, feu denuntiator 
fubcubens eidem aceufato, íèii denuntiato 
refarcienda plenarie nihilbminus teneàtur, 
nec minus pro injuria irrogata, proinde íã-
tísfadionem injuriato debitam faciat j & 
emendam. Vlterius , cúm aliqui aufududi 
temerario, vos, aut didos noíèros feripto
res j vel veftrós, aut corum fubftitutos, fei^